[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУЬЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03.04. 2014г.                                           с. Зеленое                                                  № 14
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на Решение Совета депутатов от 26.11.2013 № 25 «Об установлении земельного налога на территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района на 2014 год»
          В соответствии  со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации,    Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь статьей 9 Устава Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 26.11.2013 № 25 «Об установлении земельного налога на территории Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района на 2014 год»:

п.п. «а» п. 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                  Г.А. Петров